

**Til Norsk Redaktørforening**

Att.: • Generalsekretær Reidun K. Nybø • Seniorrådgiver Arne Jensen

Asker, 25. januar 2024

**REDAKTØRFORENINGEN • DOBBELTROLLER • SAMFUNNSROLLE**Takk for [svar 10. januar 2024](#) på [vårt brev 23. mai 2023](#)!

Vår henvendelse var ikke ment som anmodning om tilsyn med ulike mediers dekning av ulike saker. Det var heller ikke vår hensikt å klage på manglende omtale av diverse verdispørsmål.

I en valgkamp er det betydelig dekning i mediene av politiske temaer, men dersom mediene ikke presenterer – med forskjellig vinkling - partienes program og posisjoner, vil likevel noe mangle.

Vi kontaktet Redaktørforeningen for å påpeke et systematisk fravær av informasjon i redaktørstyrte medier om innholdet i LHBT- organisasjonenes [politisk plattform](#), [arbeidsprogram](#), formål, konkrete krav til politiske reformer, kompetanseprogrammer og ressurser for arbeidsliv, skole og samfunn.

Ikke minst fordi Redaktørforeningen selv har satt Pride på dagsorden for intern refleksjon, avgrenset til spørsmål om dobbeltroller og bindinger, burde det også være av interesse for Redaktørforeningen å invitere til samtale og refleksjon om hvorfor LHBT- organisasjonens politisk agenda utelates fra den redaksjonelle dekningen i mediene som foreningens medlemmer har ansvar for.

Ved [Redaktørforeningens høstmøte i november 2022](#) sa redaktør Aksel Kjær Vidnes i panelsamtalen at «*hvis du skal se på Hva er FRI, så må du se på Hva er deres programerklæring. At noen oppfatter dem som kontroversielle. Javel, men hvem er det som oppfatter dem som kontroversielle? Det er ganske ytterliggående krefter egentlig.*» Redaktørforeningen bør da også åpne for kontradiksjon til dette.

Dette handler ikke bare om VVP 1.2, som det vises til i mottatt svar. Etter ordlyden i VVP er også 2.3 viktig, men samlet er det pressens samfunnsrolle og troverdighet som utfordres når vesentlig og relevant informasjon for vesentlig debatt og samfunnsendringer, ikke blir opplyst i media. Vi vurderer dette som et gjennomgående og systematisk avvik fra [VVP](#), [Redaktørplakaten](#) og [medieansvarsloven](#).

Med vennlig hilsen  
VERDIALLIANSEN

Jan Harsem, daglig leder

**KOPI:** Redaktørforeningens styre

*Verdialliansen - Nettverk for kristne verdier og menneskerettigheter – skal fremme og forsvare kristne verdier i samfunnet. Verdialliansen skal også fremme og forsvare kristen tro, identitet og verdigrunnlag som legitimt og beskyttet av menneskerettighetenes diskrimineringsvern.*

**VERDIALLIANSEN**

[nettverk for menneskerettigheter og kristne verdier](#)

ORG.NR.: 913 714 547

POST: Postboks 23 • 1371 Asker • Norge

WEB: [www.verdialliansen.no](http://www.verdialliansen.no) / FACEBOOK: <https://www.facebook.com/verdialliansen>

EPOST: [post@verdialliansen.no](mailto:post@verdialliansen.no) / TLF.: 95 77 11 99